
UCHWAŁA NR XLVIII/411/23 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
obejmującego fragmenty miejscowości Główczyce w Gminie Główczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, poz. 1846 i poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 2747) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
obejmującego fragmenty miejscowości Główczyce w gminie Główczyce. 

§ 2.  

1. Opracowaniem planu miejscowego objętych jest jedenaście rozłącznych fragmentów miejscowości 
Główczyce, oznaczonych na załączniku graficznym liczbami od 1 do 11.  

2. Obszary objęte opracowaniem planu miejscowego przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały, na treści mapy ewidencyjnej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425082C5-C1C7-404C-BA14-7E014BFB13D9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 425082C5-C1C7-404C-BA14-7E014BFB13D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 załącznik graficzny - obszary objęte opracowaniem planu miejscowego

